VLADİMİR PROPP (1895-1970)
HAYATI VE GENEL BİR BAKIŞ

Vladimir Yakovleviç Propp, Alman kökeni i bir ailenin oğlu olarak, 17
(29) Nisan 1895'te St. Petersburg'da dünyaya geldi. ilkgençlik çağını
1913-18 Rusyası'nın o fırtınalı ortamında, St. Petersburg Üniversitesi'n
de yaşadı; Rus ve Alman filolojisi okuyordu. Meslek hayatına bir ortaöğ
renim kurumunda bu dilleri öğreten bir öğretmen olarak başladı.